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SM-SERIEN
Kompakt Servomotor

SM100B

Integrerad servomotor 0,32Nm CAN

o Hogt utgaende moment
« Kompakt design

« Hog verkningsgrad

» Kostnadseffektiv

Produktbeskrivning
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Simplex motions motorprogram &r baserat pa en borstlos ytterrotormotor. | en ytterrotormotor &r det motorns yttre del som roterar vilket ger en
havarmseffekt till utgdende axel. Driftegenskaperna &r mycket dynamiska med héga momentresurser dven vid laga varvtal.

Den integrerade drivelektroniken innefattar en svensk patenterad teknik, vilken anvander motorns befintliga magneter for aterkoppling. Motorn regleras
closed loop och har en upplésning pa 4096 steg pa 1 varv, utan extra encoder. Med hjélp av ett flertal I/O och mjukvaruinstéllningar erbjuds en mycket

flexibel funktionalitet.

| jamforelse med att ha separat motor, encoder och drivelektronik &r Simplex motions motorer

kompakta med hog prestanda i férhallande till fysisk storlek. Installationen &r kostnadseffektiv och mindre kanslig for fel i samband med kabeldragning och

anslutningar.

TEKNISK DATA

Analoga ingangar

Antal pulser/varv

Axeldiameter

Digitala ingangar

Digitala utgangar

Dimensions length x width x height
Kommunikation

Matningsspénning

Max. moment

Max. strom

4096 st

17 mm

8 st

4 st

74x64x72

RS485/RS232 TTL

12V DC,24VDC

2

25A



Nominell hastighet
Nominell strom
Nominellt moment

Vikt

3000 rpm
5A

0,32

0,65 kg
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